
UCHWAŁA NR XXVIII/174/2021 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutu gminy Narewka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz.713, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statutcie Gminy Narewka stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVI/160/2021 Rady Gminy 
Narewka z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia statutu gminy Narewka (Dz.Urz.Woj.Podl. z dnia 
03 marca 2021 r. poz.539) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 64 skreśla się ust. 1; 

2) skreśla się § 66. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia opublikowania. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28602AA8-4BFF-4F58-AAC2-CC642005C036. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


